

Rapt Holding ApS

Sirvej 6
7500 Holstebro

CVR-nr. 20 73 09 94

Årsrapport for 2022

(25. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Per Greibe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Rapt Holding ApS
Sirvej 6
7500 Holstebro

Telefon: 21741716

CVR-nr.: 20 73 09 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion Per Greibe Nielsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Vestjysk Bank
Torvet 4-5
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 43.026, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 978.335.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-11.502	-19.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.549	198.103
Finansielle indtægter	1	47.376	132.992
Finansielle omkostninger		-106.056	-460
Resultat før skat		23.367	311.135
Skat af årets resultat		19.659	0
Årets resultat		43.026	311.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.121	0
Overført resultat		-163.895	196.735
		43.026	311.135

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.121	75.572
Finansielle anlægsaktiver		169.121	75.572
Anlægsaktiver i alt		169.121	75.572
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.292	251.702
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Selskabsskat		8.961	1.366
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.659	0
Tilgodehavender		413.912	273.068
Værdipapirer		368.379	668.469
Værdipapirer		368.379	668.469
Likvide beholdninger		46.924	52.704
Omsætningsaktiver i alt		829.215	994.241
Aktiver i alt		998.336	1.069.813

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.121	0
Overført resultat		646.414	810.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		978.335	1.049.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	19.999
Anden gæld		1	105
Kortfristede gældsforpligtelser		20.001	20.104
Gældsforpligtelser i alt		20.001	20.104
Passiver i alt		998.336	1.069.813
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- s metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	810.309	114.400	1.049.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	89.121	-163.895	117.800	43.026
Egenkapital 31. december 2022	125.000	89.121	646.414	117.800	978.335

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.490	6.101
Andre finansielle indtægter	41.886	126.891
	47.376	132.992

	2022 kr.
2 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede aktier	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	668.469
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-116.724
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	368.379

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Greibe Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 88f193c3-1961-481e-b3fb-0f9825fb639d

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-11 17:15:27 UTC



Bjarne Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-12 06:41:46 UTC



Per Greibe Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 88f193c3-1961-481e-b3fb-0f9825fb639d

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-06-15 06:54:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: FT5UK-XCZMJ-6VDJU-43PEC-3H0YQ-V1HXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>